Offre de formation: droit des administrations et gestion des communautés locales

Semestre: M_S1

Année Académique: 2025/2026
Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gi

Année Bac

No

12014
2 2008
3 2021
4 2021
5 2022
6 2017
7 2018
8 2020
9 2005
10 2019
11 2002
12 2020
13 2020
14 2019
15 2020
16 2018
17 2020
18 2018
19 2007
20 2005
21 2002
22 2008
23 2016
24 2021
25 2015
26 2018
27 2022
28 2022
29 2020
30 2019
31 2018

Matricule

32074776
2075884
32069587
32069678
32474302
32075215
32066888
32059011
2083698
32064170
272341
32061650
32061511
32069525
32058088
32067314
32061571
32069518
2082274
2077193
274146
2083102
32080091
32072876
32090786
32072457
32514611
32483113
32065609
31083989
32065413

Nom Prénom ‘ Section ‘ Groupe
DJELLOUKH  Billel Sectionl Groupel
FARSI Youcef Sectionl Groupel
GHOUTI ANIS Sectionl Groupel
BENYGZER  Abderrahim Sectionl Groupel
AlIZA Abderrahman Section1 Groupel
KOUIDER DJEL Quathik Sectionl Groupel
ABDESSELAM Abdelaziz Bile Section1 Groupel
REDAOUIA  Hizia Sectionl Groupel
AZIZI Mouna Sectionl Groupel
BENNACEUR Mohamed Sectionl Groupel
MEHABIL Karim Sectionl Groupel
SAHNOUNE Younes Sectionl Groupel
HAMMADACF Abdelkader Sectionl Groupel
BENKHEDOUN Anis Sectionl Groupel

ALIOUAT Abdallah Sectionl Groupel
BOUKEDROUY Fedoui Sectionl Groupel
MATALLAH  Mohamed Ou Sectionl Groupel
MAROUKI Belkacem Che Sectionl Groupel
LALAOUI Athmane Sectionl Groupel
OTMANI Houda Sectionl Groupel
BRAHIMI Sarah Sectionl Groupel
BOUTBICI adalll e se=s Sectionl Groupel
FOUDHIL Ayoub djamel Section1 Groupel
FEURTAS Abdelhadi Sectionl Groupel
REKIA Housseyn Sectionl Groupel
KASTALI Abderrahman Sectionl Groupel
BENNOUNAS Hamza Sectionl Groupel
AMRINE Mohamed ha\Sectionl Groupel
CHITA Adel Sectionl Groupel
CHERCHALI  Fateh Abdelkz Section1 Groupel
BELKASMI ZIN EL ABIDIN Sectionl Groupel



Bsi
Stamp



roupe doit étre correctement écitées



