



Offre de formation: droit des administrations et gestion des communautés locales

Semestre: M\_S1

Année Académique: 2025/2026

Attention : la forme du canevas ne doit pas être modifiée, la colonne section et gi

N°	Année Bac	Matricule	Nom	Prénom	Section	Groupe
1	2014	32074776	DJELLOUKH	Billel	Section1	Groupe1
2	2008	2075884	FARSI	Youcef	Section1	Groupe1
3	2021	32069587	GHOUTI	ANIS	Section1	Groupe1
4	2021	32069678	BENYGZER	Abderrahim	Section1	Groupe1
5	2022	32474302	AIZA	Abderrahman	Section1	Groupe1
6	2017	32075215	KOUIDER DJEL	Ouathik	Section1	Groupe1
7	2018	32066888	ABDESELAM	Abdelaziz Bile	Section1	Groupe1
8	2020	32059011	REDAOUIA	Hizia	Section1	Groupe1
9	2005	2083698	AZIZI	Mouna	Section1	Groupe1
10	2019	32064170	BENNACEUR	Mohamed	Section1	Groupe1
11	2002	272341	MEHABIL	Karim	Section1	Groupe1
12	2020	32061650	SAHNOUNE	Younes	Section1	Groupe1
13	2020	32061511	HAMMADACI	Abdelkader	Section1	Groupe1
14	2019	32069525	BENKHEDOUN	Anis	Section1	Groupe1
15	2020	32058088	ALIOUAT	Abdallah	Section1	Groupe1
16	2018	32067314	BOUKEDROU	Fedoui	Section1	Groupe1
17	2020	32061571	MATALLAH	Mohamed Ou	Section1	Groupe1
18	2018	32069518	MAROUKI	Belkacem Che	Section1	Groupe1
19	2007	2082274	LALAOUI	Athmane	Section1	Groupe1
20	2005	2077193	OTMANI	Houda	Section1	Groupe1
21	2002	274146	BRAHIMI	Sarah	Section1	Groupe1
22	2008	2083102	BOUTBICI	محمد عبد اللطيف	Section1	Groupe1
23	2016	32080091	FOUDHIL	Ayoub djamel	Section1	Groupe1
24	2021	32072876	FEURTAS	Abdelhadi	Section1	Groupe1
25	2015	32090786	REKIA	Housseyn	Section1	Groupe1
26	2018	32072457	KASTALI	Abderrahman	Section1	Groupe1
27	2022	32514611	BENNOUNAS	Hamza	Section1	Groupe1
28	2022	32483113	AMRINE	Mohamed ha	Section1	Groupe1
29	2020	32065609	CHITA	Adel	Section1	Groupe1
30	2019	31083989	CHERCHALI	Fateh Abdelka	Section1	Groupe1
31	2018	32065413	BELKASMI	ZIN EL ABIDIN	Section1	Groupe1

**roupe doit être correctement écitées**